芦屋市長　宛

住　　所

氏　　名

電話番号

住　　所

店　　名

氏　　名

電話番号

公共下水道施設工事等について、下記のとおり完成しましたので提出します。

□ 本復旧まで完了。

□ 仮復旧まで完了。本復旧は令和　　年　　月頃を予定しています。

本復旧完了後、工事写真を提出します。

□ 本復旧は他工事にて実施します。

□水道　□ガス　□建築　□その他（　　　　　　　）

問合せ先（事業者名　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　）

位置図

竣工図（平面図，横断図，縦断図，構造図等）

工事写真（２部）

公共下水道施設工事等承認書の写し

添付書類

完成年月日 年 月 日

本復旧
（該当する□
にチェック）

日

施工場所 芦屋市 町 番 号

承認年月日 年 月

（施工責任者）

承認番号 芦　上　下　第 号

　　年　　 月　 　日

代理人

係 長 係 員 係 員

公共下水道施設工事等完成届

申請者

課長補佐課 長

提出があったので受理します。